PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 75.741J30/0001-37

Rua Rio Grande do Norte, 1000 - Fone/Fax: 43-3471-1950 - CEP: 86870-000 - Ivaiporâ - Pr.

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO - 2" ADIAMENTO

EDITAL N" 105/2022 - RETIFICADO

PROCESSO N° 1237/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 02/2022

A Prefeitura Municipal de Ivaiporâ, Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fica adiado a CHAMADA PÚBLICA N°
02/2022 para CREDENCIAMENTO DE CLÍNICAS MÉDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, AMBULATORIAL NA ATENÇÃO
BÁSICA, E PARA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA NA MODALIDADE
PLANTÃO DE SOBREAVISO 24 HORAS.

A entrega dos documentos será entre os dias 23 de MAIO de 2022 ao dia 07

de JUNHO de 2022, das 08:00hrs às 16:00hrs A sessão pública para análise

e julgamento da documentação dos interessados será adiada para às 9:00hrs

do dia 08 de JUNHO de 2022, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal de

Ivaiporâ, localizada na Rua Rio Grande do Norte, n° 1000, bairro Centro. O

Edital da Chamada Pública contendo os documentos necessários com os

detalhes para a participação, acha-se afixado no Quadro de Editais da

municipalidade.

As informações compiementares, e o Edital completo e seus anexos poderão

ser obtidos através do site www.lvaipora.pr.aov.br. ou pelo e-mail

Íicitacoes@ivaipora.pr.aov.br.

â, 19 de maio de 2022.

Chryst Silva Zarpelão
írtaria 59/2022